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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 30012019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NUHAST?
  2 GIRAEEN SHUNTA(I) H 3   76
  3 ERIFLTN ARAIGNÉE  8H   83  159
  4 AELCKSF INFILTRE K 5   94  253
  5 CEF+BDU? KALÉS (1) 12H   48  301
  6 BCD?+CAI KEUF (2) H12   48  349
  7 D+PIETOA C(H)IBCHA (3)  4C   30  379
  8 NUYAAMM DÉPOTAIT 10D   79  458
  9 AAMMU+EU NEY (4) 13G   44  502
 10 UU+QLEEW MADAME D 8   22  524
 11 ELQUU+OT WEB (5) F 2   34  558
 12 U+XBSAEE LOQUETÉ (6) N 4   32  590
 13 BU+EERIV AXÉES O 1   50  640
 14 BE+EAJ TL VIREUX (7)  2J   52  692
 15 EELT+SIE J AB (8) C13   42  734
 16 PEOVRRT FILETÉES (9) 15H   86  820
 17 TV+OOSNU REPRO (10) 13K   28  848
 18 OV+LDRMO TUBONS (11) 15A   27  875
 19 DLV+GUIZ MOORÉ (12)  3B   23  898
 20 DGV+IHDN LUZIN (13)  6D   34  932

HI (14) 14N   25  957
  1.  LEDOUX Maryse                  : 888 pts ( -69 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 787 pts ( -170 )

  3.  BERTHELOT Gisèle               : 743 pts ( -214 )

 

 1: KALÉ n. et adj. Gitan.
 

 2: KEUF n.m. Fam. Policier.
 

 3: CHIBCHA adj. D'un ancien peuple andin.
 

 4: NEY [nè] n.m. g nay.
 

    NAY [nè] n.m. (= ney) Flûte du Proche-Orient.
 

 5: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

 6: LOQUETER v. (p.p.inv.) 20 (je loquette...) Agiter un loquet pour indiquer qu'on veut entrer.
 

 7: VIREUX, EUSE adj. Vénéneux.
 

 8: JAB [djab] n.m. À la boxe, petit direct.
 

 9: FILETER v. 21 (je filète...) Pourvoir (une vis) d'un filet.
 

10: REPRO n.f. Fam. Copie d'un original.
 

11: TUBER v. 10. Garnir (un puits de pétrole) de tubes.
 

12: MOORÉ [moré] n.m. Langue nigéro-congolaise du Burkina.
 

13: LUZIN n.m. g lusin.
 

    LUSIN n.m. (= luzin) Mar. Ligne d'amarrage faite de cordages.



 

14: HI ['] interj. Onomatopée du rire.


